



July 10, 2024

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

BSE Security Code: **509073**

Subject: Newspaper clippings - “Fortieth Annual General Meeting and Information on E-voting and other related information”

Dear Sir/Madam,

We enclose herewith the copies of the notice of the Fortieth Annual General Meeting of the Company and Information of E-voting and other related information, published on July 10, 2024 in the following newspapers:

“Financial Express” – All India Editions, in English language and “Mumbai Lakshadweep” – Mumbai Edition, in Marathi language.

This is for your information and records.

Thanking you,

For Hathway Bhawani Cabletel & Datacom Limited

Ajay Singh

Company Secretary and Compliance Officer

FCS No.: 5189

Encl: As above

Hathway Bhawani Cabletel & Datacom Limited

Regd. Office: 1st Floor, B-wing, Jaywant Apartment, Above SBI Bank, 63, Tardeo Road, Mumbai - 400034

Tel: +022 -23535107, +91 9152728663 • Email: investors.bhawani@hathway.net,

Website: www.hathwaybhawani.com CIN: L65910MH1984PLC034514

hathw@y bhawani**HATHWAY BHAWANI CABLETEL
& DATACOM LIMITED****Regd. Office:** 1st Floor, B Wing, Jaywant Apartment, Above SBI Bank,
63, Tardeo Road, Mumbai - 400 034.**Tel:** 022-23535107, M: +91 9152728663**CIN:** L65910MH1984PLC034514**Website:** www.hathwaybhawani.com **E-mail:** investors.bhawani@hathway.net**NOTICE FOR THE ATTENTION OF
SHAREHOLDERS OF THE COMPANY
FORTIETH ANNUAL GENERAL MEETING AND
INFORMATION ON E-VOTING**

Notice calling the Fortieth Annual General Meeting (“AGM”) of the Company, scheduled to be held in compliance with applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and the Securities and Exchange Board of India, through Video Conferencing (“VC”) / Other Audio-Visual Means (“OAVM”) on **Wednesday, July 31, 2024 at 03:00 P.M. IST**, and the Standalone and Consolidated Audited Financial Statements for the financial year 2023-24, along with Board’s Report, Auditors’ Report and other documents required to be attached thereto, have been sent on **Tuesday, July 09, 2024**, electronically, to the Members of the Company. The Notice of AGM and the aforesaid documents are available on the Company’s website at www.hathwaybhawani.com and on the website of the Stock Exchange i.e., BSE Limited (“BSE”) at www.bseindia.com and on the website of Company’s Registrar and Transfer Agent, KFin Technologies Limited (“KFinTech”) at <https://evoting.kfintech.com>.

The documents referred to in the Notice of the AGM are available for inspection by the Members from the date of circulation of the Notice of the AGM. Members seeking to inspect such documents can send an email to investors.bhawani@hathway.net.

Remote e-voting and e-voting during AGM:

The Company is providing to its Members, facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at the AGM by electronic means (“e-voting”). Members may cast their votes remotely on the dates mentioned herein below (“remote e-voting”). The Company has engaged the services of KFinTech as the agency to provide e-voting facility.

Information and instructions comprising manner of voting, including voting remotely by Members holding shares in dematerialised mode, Physical mode and for Members who have not registered their email address has been provided in the Notice of the AGM. The manner in which (a) persons who become Members of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the Cut-off Date (mentioned herein below); (b) Members who have forgotten the User ID and Password, can obtain /generate the same, has also been provided in the Notice of the AGM.

The remote e-voting facility will be available during the following voting period:

Commencement of remote e-voting	9:00 a.m. (IST) on Sunday, July 28, 2024
End of remote e-voting	5:00 p.m. (IST) on Tuesday, July 30, 2024

The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be forthwith disabled by KFinTech upon expiry of the aforesaid period.

Members attending the AGM, who have not cast vote(s) by remote e-voting will be able to vote electronically (“Insta Poll”) at the AGM.

A person, whose name is recorded in the Register of Members as on the cut-off date, i.e. Wednesday, July 24, 2024 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or for voting through Insta Poll.

Manner of registering / updating email address:

(a) Members holding shares in physical mode, who have not registered/updated their email address with the Company, are requested to register/update their email address, by submitting Form ISR-1 (available on the website of the Company: www.hathwaybhawani.com) duly filled and signed along with requisite supporting documents to KFinTech at Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032.

(b) Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered / updated their email address, are requested to register / update their email address with the Depository Participant(s) where they maintain their demat accounts.

In case of any query pertaining to e-voting, members may refer to the “Help” and “FAQs” sections/ E-voting user manual available through a dropdown menu in the “Downloads” section of KFinTech’s website for e-voting: <https://evoting.kfintech.com>.

Members are requested to note the following contact details for addressing queries/grievances relating to e-voting, if any:

Mr. V Balakrishnan, Vice President

KFin Technologies Limited

(Unit : Hathway Bhawani Cabletel & Datacom Limited)

Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda,
Hyderabad 500 032, IndiaEmail: evoting@kfintech.com

Toll-free No.: 1800-309-4001 from 9:00 a.m. (IST) to 5:00 p.m. (IST)

Joining the AGM through VC/OAVM:

Members will be able to attend the AGM through VC/OAVM, through JioMeet, at <https://t.jio/v/hbcdlagm>. The information about login credentials to be used and the steps to be followed for attending the AGM are explained in Note no. 9 of the Notice of AGM. Members who have cast their vote(s) by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote(s) again at the AGM.

By order of the Board of Directors

Sd/-

Ajay Singh

Place : Mumbai

Company Secretary & Compliance Officer

Date : July 10, 2024

(FCS 5189)



बुधवार, दि. १० जुलै २०२४

मुंबई लक्षदीप

hathway bhawani

हॅथवे भवानी केबलटेल अँड डेटाकॉम लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : पहिला मजला, बी विंग, जयवंत अपार्टमेंट, एसबीआय

बँकेच्या वर, ६३, तारदेव रोड, मुंबई - ४०० ०३४.

दूर. : ०२२-२३५३५१०७, मो. : ९१ ९१५२७२८६६३

सीआयएन : एल६५९१०एमएच१९८४पीएलसी०३४५१४

वेबसाईट: www.hathwaybhawani.com, ई-मेल: investors.bhawani@hathway.net

कंपनीच्या भागधारकांचे लक्ष वेधण्यासाठी सूचना

४० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा व ई-वोटिंग माहिती

कंपनीच्या सदस्यांची ४० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") बुधवार, दि. ३१ जुलै २०२४ रोजी दुपारी ०३:०० वाजता भाप्रवे सहकार मंत्रालय व भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळाद्वारे वितरीत लागू परिपत्रकांच्या पुर्ततेनुसार व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") / अन्य दृक श्राव्य माध्यमाने ("ओएव्हीएम") होणार आहे आणि वित्तीय वर्ष २०२३-२४ करिता एकमेव व एकत्रित लेखापरिक्षित वित्तीय अहवाल तसेच त्यावरील मंडळाचा अहवाल, लेखापरिक्षकांचा अहवाल व अन्य दस्तावेज कंपनीच्या सदस्यांना विद्युत स्वरूपाने मंगळवार, दि. ०९ जुलै २०२४ रोजी पाठविले आहे. एजीएम सूचना व उपरोक्त दस्तावेज कंपनीच्या www.hathwaybhawani.com स्टॉक एक्सचेंजेसच्या अर्थात ("बीएसई") लिमिटेडच्या www.bseindia.com आणि निबंधक व हस्तांतर प्रतिनिधी, केफिन टेक्नॉलॉजिस लिमिटेड ("केफिनटेक") च्या <https://evoting.kfintech.com> वर उपलब्ध आहेत.

एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेली कागदपत्रे एजीएमची सूचना जारी केल्याच्या तारखेपासून सदस्यांकडून तपासणीसाठी उपलब्ध आहेत. अशा दस्तावेजांची निरीक्षण करण्याची इच्छा असल्यास सदस्यांनी investors.bhawani@hathway.net वर ई-मेल करावा.

एजीएम दरम्यान रिमोट ई-वोटिंग व ई-वोटिंग:

कंपनीने विद्युत स्वरूपाने ("ई-वोटिंग") एजीएममध्ये मंजूर करावयाचे नियोजित ठरावांवर त्यांचे मत देण्यासाठी सदस्यांना सुविधा दिलेली आहे. सदस्यांना खाली नमूद तारखांना रिमोटने त्यांचे मत ("रिमोट ई-वोटिंग") देता येईल. कंपनीने ई वोटिंग सुविधा देण्यासाठी केफिनटेकची सेवा नियुक्त केली आहे.

डीमटेरियलाइज्ड स्वरूपात भागधारणा असणारे, वास्तविक स्वरूपात भागधारणा असणाऱ्या सदस्याद्वारे मतदान तसेच रिमोटने मतदानाची आणि ज्या सदस्यांचे ई-मेल नोंद नाहीत त्यांच्याकरिता माहिती व सूचना एजीएमच्या सूचनेत नमूद आहे. एजीएम सूचना वितरणानंतर कंपनीचा सदस्य झालेल्या व्यक्तीने आणि नोंद तारखेला (खाली नमूद) भागधारणा घेतलेल्या व्यक्तीने / ज्याने युजर आयडी व पासवर्ड विसरला आहे अशा सदस्याने एजीएम सूचनेत दिलेल्या माहितीनुसार लॉगइन परिचयपत्र प्राप्त / निर्मित करावे.

रिमोट ई वोटिंग सुविधा खालील मतदान कालावधी दरम्यान उपलब्ध होईल.

रिमोट ई वोटिंग प्रारंभ	रविवार, २८ जुलै २०२४ रोजी सकाळी ९:०० भाप्रवे
रिमोट ई वोटिंग समाप्ती	मंगळवार, ३० जुलै २०२४ रोजी संध्या. ५:०० वा. भाप्रवे

रिमोट ई-वोटिंग उपरोक्त तारीख व वेळेनंतर मान्य असणार नाही आणि उपरोक्त कालावधी समाप्तानंतर केफिनटेकद्वारे रिमोट ई-वोटिंग पद्धत बंद केली जाईल.

रिमोट ई-वोटिंगने जे सदस्य मत देणार नाहीत अशा एजीएममध्ये उपस्थित सदस्यांना एजीएममध्ये विद्युत स्वरूपात ("इन्स्टापोल") मत देता येईल.

इन्स्टापोलमार्फत मतदानाकरिता किंवा रिमोट ई वोटिंग सुविधा प्राप्त करण्यास अधिकार निश्चितीसाठी नोंद दिनांक बुधवार, २४ जुलै २०२४ रोजी सदस्य नोंद पुस्तकात नाव नमूद आहे त्यांना अधिकार असतील.

ई-मेल नोंद / अद्यायावत करण्याची पद्धत:

अ) वास्तविक स्वरूपात भागधारणा असणारे सदस्य ज्यांचे कंपनीकडे ई-मेल नोंद / अद्यायावत नाहीत त्यांना विनंती आहे की, त्यांना नमुना आयएसआर -१ (कंपनीच्या www.hathwaybhawani.com वर उपलब्ध) हे पूर्णपणे भरून व स्वाक्षरी करून आवश्यक दस्तावेजांसह केफिनटेक यांच्याकडे सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गचीबोअली, वित्तीय जिल्हा, नानकरामगुडा, हैदराबाद - ५०००३२ येथे पाठवावेत.

ब) डिमॅट स्वरूपात भागधारणा असणारे सदस्य, ज्यांचे ई-मेल ठेवीदार सहभागीदाराकडे नोंद / अद्यायावत नाहीत त्यांनी त्यांचे डिमॅट खाते तयार करणाऱ्या ठेवीदार सहभागीदाराकडे त्यांचा ई-मेल नोंद / अद्यायावत करावा.

ई-वोटिंगबाबत काही प्रश्न असल्यास सदस्यांनी <https://evoting.kfintech.com> या ई-वोटिंगकरिता केफिनटेकच्या वेबसाईटचे डाऊनलोड सेक्शनमध्ये ड्रॉपडाऊन मेनुमार्फत उपलब्ध "हेल्प" व "एफएक्व्यू" सेक्शन्स/ई-वोटिंग युजर मॅन्युअलचा संदर्भ घ्यावा.

सदस्यांना विनंती आहे की, ई-मतदानाशी संबंधित प्रश्न / तक्रारी निवारणासाठी, काही असल्यास, खालील संपर्क तपशील पहावा.

श्री. व्ही. बालकृष्णन उपाध्यक्ष,

केफिन टेक्नॉलॉजिस लिमिटेड,

(युनिट: हॅथवे भवानी केबलटेल आणि डेटाकॉम लिमिटेड)

सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१-३२, गचीबोअली, फायनान्शियल डिस्ट्रीक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद-५०००३२, भारत.

ई-मेल: evoting@kfintech.com

टोल फ्री क्र. १८००-३०९-४००१ (स. ९.००वा. भाप्रवे ते सायं. ५.००वा. भाप्रवे)

व्हीसी / ओएव्हीएममार्फत एजीएममध्ये सहभाग:

सदस्यांना <https://t.jio/v/hbcdlagm>. वर जीओ मीटमार्फत व्हीसी / ओएव्हीएममार्फत एजीएममध्ये उपस्थित राहता येईल. एजीएममध्ये उपस्थित राहण्यासाठी योग्य प्रक्रिया आणि वापरावयाचे लॉगइन परिचयपत्राबाबत माहिती एजीएम सूचनेच्या टीप क्र. ९ मध्ये स्पष्ट करण्यात आली आहे. जे सदस्य रिमोट ई-वोटिंगने त्यांचे मत देतील त्यांना एजीएममध्ये सहभागी होता येईल परंतु एजीएममध्ये पुन्हा मत देण्याचा अधिकार असणार नाही.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे
सही /-

अजय सिंग

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १० जुलै, २०२४

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी
(एफसीएस-५१८९)